
Birlikten     
     Haberler

sayfa 1

Sektörden     
     Haberler

sayfa 5

TSPAKB@tspakbt TSPAKBResmiSayfasifwww.tspb.org.tr

Değerli Gündem okurları,

Birliğimizin yapısının değişmesinden sonra 
yeni stratejimizi hep birlikte belirledik. 
Birliğimiz bünyesinde faaliyete geçen 
Meslek Komiteleri, bu strateji çerçevesinde 
oluşan hedeflerimizi gerçekleştirmek üzere 
çalışmalarına devam ediyor. Komitelerde 
görev alan üyelerimizin toplantılara ve 
çalışmalara aktif katılımından dolayı çok 
teşekkür ediyorum. 

Üyelerimizle ilişki kanalımız sadece Meslek 
Komitelerinden oluşmuyor. Bunun dışında 
farklı konularda çalışma komitelerinin 
hayata geçirilmesini planlıyoruz. Bu 
konuda üyelerimizin görüş ve önerilerini 
bekliyoruz.

Komitelerle yapılacak çalışmalar dışında, 
güncel konularda üye toplantıları, 
konferans ve paneller düzenliyoruz.  SPK 
tarafından yayımlanan “Yatırım Hizmet ve 
Faaliyetleri ile Yatırım Kuruluşlarına İlişkin 
Rehber” ile yatırım kuruluşları tarafından 
mevcut faaliyet izinlerinin yenilenmesi 
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veya yeni başvuru başvurularda 
kullanılacak başvuru formları konusunda, 
27 Ekim 2014 tarihinde bir Üye Toplantısı 
gerçekleştirdik. Bu toplantı sonrasında 
üyelerimizden gelen soru ve önerileri 
derleyerek, 3 Aralık 2014 tarihinde 
SPK yetkililerinin katılımıyla Sabancı 
Center’de bir çalıştay düzenledik. Yaklaşık 
300’e yakın üye temsilcimizin katıldığı bu 
toplantıda, SPK yetkilileri üyelerimizce 
iletilen konularda görüşlerini açıklayarak, 
üye temsilcilerimizin sorularını 
yanıtladılar. Yeni mevzuata geçiş 
sürecindeki belirsizlikleri gidermeyi 
amaçlayan buna benzer toplantılarımıza 
devam ederek, sektörümüzün bu 
süreci hızla ve sorunsuz bir şekilde 
tamamlamasına yardımcı olacağız.     

2 Aralık 2014 Salı günü önemli bir 
uluslararası panele ev sahipliği yaptık. 
Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği ile 
birlikte düzenlediğimiz  “Integrated 
Reporting and Value Creation” başlıklı 
uluslararası panelde dünyada yeni 
bir kavram olan entegre raporlama 
konusunu tartıştık. Büyük ilgi gören 
bu panelde, bu konunun dünyadaki 
sponsoru konumundaki “The 
International Integrated Reporting 
Council”in başkanı Prof. Mervyn King ve 
Yönetim Kurulu üyelerini ağırladık.

Bu tür faaliyetlerle, Birliğimizde, sermaye 
piyasalarının güncel sorunlarının yerel ve 
küresel boyutta tartışıldığı bir platform 

➥ Devamı arka sayfada...

Param ve Ben Çocuk Şenliği kapsamında sergilenen “Varlıklı Geleceğin Sırrı”  tiyatro 
oyunu, 14. Direklerarası Seyirci Ödülleri’nde “Kurumlar” kategorisinde ödül aldı. 
Ödül töreni, 16 Kasım 2014 tarihinde Bakırköy Yunus Emre Kültür Merkezi’nde 
düzenlendi. Babil’in en zengin adamı Arkad’ın hikayesi üzerinden para biriktirmenin 
öneminin anlatıldığı oyunda, 2012-2014 Dönemi TSPB Başkanı Attila Köksal, Dr. 
İlknur Üner ve Murat Ergin de yer aldı. 



2 •

yaratmak istiyoruz. 2015 yılındaki 
sermaye piyasalarımızın önünü 
açacak bazı değişiklikler uygulamaya 
geçecek. Hatırlamamız gerekirse;

• Yeni sermaye zorunlulukları 
devreye girecek,
• Yatırım fonlarının kuruculuğu 
portföy yönetim şirketlerini geçecek,
• Yatırım fonları Türkiye Elektronik 
Fon Dağıtım Platformunda alınıp 
satılmaya başlanacak.

Bu konularda ortaya çıkabilecek 
sorunları tespit etmeye ve çözüm 
önerilerimizi ilgili taraflarla 
paylaşmaya çalışıyoruz. Gelecek 
yıl uygulamaya geçilecek bu 
konulardaki görüş ve önerilerinizi 
bizlerle paylaşmanızı bekliyoruz.

Öte yandan, 2014 yılı içerisinde 
Birliğimizin ana faaliyetlerinden biri 
olan yatırımcı eğitimi konusunda 
heyecan verici etkinlikler düzenledik. 
Bunlardan biri de, 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı’na özel 
olarak ilkokul 3. ve 4. sınıf öğrencileri 
için düzenlediğimiz “Param ve 
Ben Çocuk Şenliği” oldu. Şenlik 
kapsamında, tasarruf ve yatırımın 
önemini anlatan “Varlıklı Olmanın 
Sırrı” adlı oyunumuzu sahneledik. 
Kasım ayı içinde, oyunumuzun 

14. Direklerarası Seyirci Ödülleri’nde 
“Kurumlar” kategorisinde ödül aldığını 
sizlerle paylaşmaktan mutluluk ve gurur 
duyuyorum. Bu vesileyle, başta 2011-2014 
döneminde Birliğimizin Başkanlığı’nı yapan 
Attila Köksal olmak üzere emeği geçen 
tüm ekip üyelerine ve oyunculara teşekkür 
ediyorum. 

Birliğimiz ve sermaye piyasalarımız önemli 
bir değişim sürecinden geçerken, bu sürece 
katkıda bulunmak için TSPB olarak şevkle 
çalışmaya devam ediyoruz. Bu çerçevede, 
11 Aralık 2014 tarihinde yapılacak olan 
Olağanüstü Genel Kurul toplantımıza 
tüm üye temsilcilerimizin katılımını 
beklediğimizi belirtmek istiyorum. 

2014 yılının sonuna gelirken, Birliğimizin 
yönetim ve denetim kurulu üyeleri ile 
çalışanları adına, yeni yılınızı en iyi 
dileklerimle kutlar, yeni yılın hepimize 
sağlık ve mutluluklar getirmesini dilerim. 

Saygılarımla,

İlhami Koç
BAŞKAN

Birlikten Haberler

Ağrı-Merkez-Tezeren 4. 
Boğaziçi Ortaokulu’nda 
Bilgisayar Eğitimi Başladı

Birliğimiz bünyesinde bulunan 
20 adet bilgisayar ve diğer 
elektronik cihazların Ağrı-Merkez-
Tezeren 4. Boğaziçi Ortaokulu’na 
bağışlanması sonrasında öğrenciler 
için bir bilgisayar laboratuvarı 
kuruldu. Öğrenciler, bilgisayar 
laboratuvarında eğitime başladı.  

Birliğimiz Muğla Sıtkı 
Koçman Üniversitesi’nde

7 Bölge 7 Üniversite sertifika 
programı, 26-28 Kasım 2014 
tarihlerinde Muğla Sıtkı Koçman 
ile devam etti. Birliğimiz adına 
seminere Araştırma ve İstatistik 
Müdürü Ekin Fıkırkoca Asena 
katıldı. Asena, öğrencilere Türkiye 
Sermaye Piyasaları Birliği ile finansal 
piyasaların gelişimi konularında bilgi 
verdi. 

Birliğimizin 16. Olağan Genel 
Kurul Toplantısı, 11 Aralık 2014 
Perşembe günü saat 14:30’ta Birlik 
merkezinde yapılacaktır. Yeterli 
çoğunluğun sağlanamaması halinde 
toplantı, 30 Aralık 2014 Salı günü 
aynı yer ve saatte, çoğunluk şartı 
aranmaksızın düzenlenecektir. 

Birliğimizin 2015 yılı aidatı, üye 
gider paylarının ve 2015 yılı 
bütçesinin görüşülerek karara 
bağlanacağı toplantıya tüm 
üye temsilcilerimizin katılımını 
bekliyoruz.

16. Olağan Genel 
Kurulumuz  11 Aralık’ta 
Yapılacak

Birliğimiz, 26 Kasım 2014 tarihinde 
finansal eğitim konusunda çalışan 
kurumlarla bir toplantı düzenledi. 
Finansal okuryazarlık alanındaki 
gelişmelerin değerlendirildiği 
toplantıda, finansal eğitim ulusal 
stratejisindeki son durum, SPK 
koordinasyonunda yürütülen 
Yatırımcı Eğitimi Seferberliği 
faaliyetleri ve gelecekte yatırımcı 
eğitimi konusunda yapılacak 
faaliyetler ele alındı. 

Toplantıda ayrıca, kurum 
temsilcileri hali hazırda yaptıkları 
projeler ile gelecekte planlanan 
faaliyetleri hakkında bilgi verdiler.

Yatırımcı Eğitimi Platformu 
Toplantısı Yapıldı

Asia Securities Forum 
(ASF)  19. Yıllık Toplantısı 
Yapıldı

Üyesi olduğumuz Asya Menkul Kıy-
metler Forumu (Asia Securities Fo-
rum-ASF) 19. Yıllık Toplantısı, 5-6 
Kasım 2014 tarihleri arasında Tay-
land’ın Bangkok şehrinde yapıldı.        

Toplantıya, Birliğimizi temsilen Ge-
nel Sekreter İlkay Arıkan ve Genel 
Sekreter Yardımcısı Alparslan Budak 
katıldı. Budak, “Sermaye Piyasasında 
Kural ve Düzenlemeleri Gelişmesi 
Trendi” konulu panelde moderatör-
lük yaptı. Ayrıca, Budak, Türkiye ser-
maye piyasasını anlatan ülke raporu 
sunumunu katılımcılarla paylaştı. 

2017 yılında yapılacak forum top-
lantısının Birliğimiz evsahipliğinde 
İstanbul’da yapılması üyeler tarafın-
dan onaylandı.   



3•

Mesleki Gelişim Eğitimleri 

Bi
rli

kt
en

 H
ab

er
le

r

Entegre Raporlama Paneli 
Yapıldı

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği 
tarafından; Birliğimiz, Borsa İstanbul, 
Boğaziçi Üniversitesi Kurumsal 
Yönetim ve Finansal Düzenleme 

Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(CCG) ve Sürdürülebilir Kalkınma 
Derneği (SKD) destekleriyle, 2 Aralık 
2014 tarihinde Birliğimiz Av.Bedii 
Ensari Eğitim Salonunda “Entegre 
Raporlama” paneli düzenlendi.
Sermaye Kurulu Başkanı Dr. Vahdettin 
Ertaş, Borsa İstanbul Yönetim Kurulu 
Başkanı ve Genel Müdürü Dr. İbrahim 
Turhan ve Birlik Başkanı İlhami Koç’un 
açılış konuşmalarını yaptığı panelde, 
ana konuşmacı olan IIRC Başkanı Prof. 
Mervyn E. King entegre raporlamanın 
kurumlar için önemini ve küresel 
alandaki uygulamaları katılımcılarla 
paylaştı. 

Açılış konuşmasının ardından 
Uluslararası Entegre Raporlama 
Konseyi (International Integrated 
Reporting Council) CEO’su Paul 
Druckman’ın moderatörlüğünde bir 
panel yapıldı. 

Federation of Euro-Asian 
Stock Exchanges (FEAS) 
Yıllık Toplantısı Yapıldı

Üyesi olduğumuz Avrasya Borsalar 
Federasyonunun (Federation of 
Euro-Asian Stock Exchanges-FEAS) 
Çalışma Grubu Toplantısı ve 20. 
Genel Kurulu, 19-20 Kasım 2014 
tarihleri arasında Hırvatistan’ın 
başkenti Zagreb’te yapıldı. 
Toplantıya, Birliğimizi temsilen 
Araştırma ve İstatistik Müdürü 
Ekin Fıkırkoca Asena ve Kurumsal 
İletişim Uzmanı Eda Cabbar katıldı.

Kasım ayı içerisinde düzenlediğimiz 3 mesleki gelişim eğitimine 53 kişi katıldı. 

Tarih Eğitim Adı Katılımcı Sayısı

6-7  Kasım Sahte Belge İncelemeleri 12

10 Kasım Kentsel Dönüşüm ve Uygulamaları 20

27 Kasım Yeni Düzenlemeler Işığında Yatırımcı İlişkileri Görev ve Sorumlulukları 
(TSPB&TKYD İş Birliği) 21

TOPLAM 53

Aralık ayı içinde farklı konulara yönelik mesleki gelişim eğitimlerimiz planlandı. Eğitimlere başvurular yeni internet 
sitemiz www.birlikteegitim.org üzerinden yapılmaktadır.

ARALIK 2014 MESLEKI - KİŞİSEL GELIŞIM EĞITIM PROGRAMI

Tarih Eğitim Adı Süre
23 Aralık Bireysel Liderlik 1 gün
23 Aralık Girişimcilik ve Girişim Sermayesi 1/2 gün
24 Aralık Uyuşmazlığın Taraflarca Çözümü Arabuluculuk 1/2 gün
25 Aralık Elektriğe Dayalı Vadeli İşlem Sözleşmeleri 1 gün
25-26 Aralık Hileli Finansal Raporlama 2 gün
26 Aralık Katılım Bankacılığı ve Ürünleri 1 gün 
29-30 Aralık Sektörel Firma Analizi 2 gün

Birliğimiz, Genel Kurul’da yapılan 
oylama sonucunda FEAS Yönetim 
Kurulu Üyesi olarak seçildi. 
Federasyonun Başkanlığına Mısır 
Borsası, Başkan Yardımcılığına ise 
Bulgaristan Borsası seçildi. 
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Lisanslama Sınavlarına Hazırlık Eğitimleri

20-21 Aralık 2014 tarihlerinde düzenlenecek lisanslama sınavları öncesinde Düzey 1, Düzey 2, Düzey 3, Türev Araçlar, 
Kurumsal Yönetim Derecelendirme, Kredi Derecelendirme, Konut Değerleme ve Gayrimenkul Değerleme sınavlarına hazırlık 
eğitimleri planlandı. Eğitimlere başvurular internet sitemiz üzerinden yapılmaktadır. 

Tarih Eğitim Adı Katılımcı Sayısı
4-5 Kasım Takas, Saklama ve Operasyon İşlemleri (Düzey 1 / Düzey 2 /Düzey 3) 25
6-7 Kasım Kurumlarda ve Sermaye Piyasasında Vergilendirme (Düzey 3, Türev) 18

12-14 Kasım Temel Finans Matematiği ve Değerleme Yöntemleri (Düzey 3, Türev, Kurumsal, 
Kredi) 22

17 Kasım Sermaye Piyasası Araçları 1 (Düzey 1, Düzey 2, Düzey 3, Türev) 11
18 Kasım Sermaye Piyasası Araçları 2 (Düzey 2, Düzey 3, Türev) 9
19 Kasım Yatırım Kuruluşları (Düzey 1, Düzey 2, Düzey 3, Türev) 10
20-23 Kasım Türev Araçlar, Piyasalar ve Risk Yönetimi (Türev) 17
21-23 Kasım Muhasebe ve Finansal Raporlama (Düzey 2, Düzey 3, Kurumsal, Kredi) 23
24-25 Kasım Ticaret Hukuku (Düzey 2, Düzey 3, Kurumsal, Kredi) 27
24-25 Kasım Finansal Piyasalar (Düzey 2, Düzey 3, Türev) 15
27-28 Kasım Finansal Yönetim ve Mali Analiz 22

TOPLAM 199

Tarih Eğitim Adı Sınav Türü Süre
3-4 Aralık Kurumsal Yönetim Kurumsal 2 gün
3-4 Aralık Gayrimenkul Değerleme Esasları Konut / Gayrimenkul 2 gün

5-8 Aralık Geniş Kapsamlı Sermaye Piyasası Mevzuatı ve 
Meslek Kuralları

Düzey 2, Düzey 3, Türev, 
Kurumsal, Kredi 4 gün

13-14 Aralık Genel Ekonomi Düzey 3 2 gün

15-16 Aralık Ticaret Hukuku Düzey 2, Düzey 3, Kurumsal, 
Kredi 3 gün

Kasım ve Aralık ayı içerisinde SPF Düzey 3 ve Türev Araçlar Lisanslama Sınavı konularına yönelik 3 ayrı kişiye özel toplam 
16 adet eğitim planlandı.

Kasım ve Aralık ayı içerisinde üyelerimizin taleplerine istinaden SPF Düzey 1 lisansına yönelik “Dar Kapsamlı Sermaye 
Piyasası Mevzuatı ve Meslek Kuralları”, “Yatırım Kuruluşları” ve “Sermaye Piyasası Araçları 1” konularında 41 adet kuruma 
özel eğitim planlandı ve söz konusu eğitimlere toplam 1.025 kişi katıldı. 

SPF Düzey 3 lisansına yönelik “Geniş Kapsamlı Sermaye Piyasası Mevzuatı ve Meslek Kuralları”,  “Finansal Piyasalar”, 
“Finansal Yönetim ve Mali Analiz”,  “Ticaret Hukuku”, “Muhasebe ve Finansal Raporlama”,  “Kurumlarda ve Sermaye 
Piyasasında Vergilendirme”  ile “Temel Finans Matematiği ve Değerleme Yöntemleri” konularında 18 adet kuruma özel 
eğitim düzenlendi. Söz konusu eğitimlere 450 kişi katıldı.

Türev Araçlar lisansına yönelik “Türev Araçlar, Piyasalar ve Risk Yönetimi” konu başlığında 1 adet kuruma özel eğitim 
planlandı ve söz konusu eğitime 25 kişi katıldı. 

Ayrıca, Kasım ayında eğitimlerimize 5 üniversite öğrencisi ücretsiz olarak katıldı. Böylece, 2014 yılı Ocak ayından itibaren 
eğitimlerimizden ücretsiz yararlanan öğrenci sayısı 80’e ulaştı.
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Bu sene üçüncüsü düzenlenen TÜYİD Yatırımcı İlişkileri 
Zirvesi 24 Kasım 2014 tarihinde yapıldı. Birlik Başkanı 
İlhami Koç’un açılış konuşmacıları arasında yer aldığı 
etkinlikte, yatırımcı ilişkilerinin güncel sorunları 
uzmanlar tarafından tartışıldı. 

Zirve kapsamında, “Yatırımcı İlişkileri Nereye Koşuyor?”, 
“Yatırımcı İlişkilerinde Performans Ölçümü ve 
Raporlamalar” ile “Cazibe Merkezi Kalmak”  başlıklı 
panelde uzmanlar deneyimlerini katılımcılarla paylaştı. 
Zirvenin sonunda, “Yatırımcı İlişkileri Ödülleri” de 
sahipleri buldu. 

Ödül kazananların listesine http://www.tuyid.org/
tr/show.php?id=33&etkinlikno=325 adresinden 
ulaşabiliyor.

Borsa İstanbul’dan “BIST 
Sürdürülebilirlik Endeksi” TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Zirvesi Yapıldı

Borsa İstanbul, 4 Kasım 2014 tarihi itibarıyla BIST 
30 Endeksi kapsamında 15 firmanın yer aldığı BIST 
Sürdürülebilirlik Endeksi’ni başlattı. Endeksin 
hesaplanmaya başlaması dolayısıyla Borsa İstanbul 
Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Dr. M. İbrahim 
Turhan, Ethical Investment Research Services Limited 
CEO’su Peter Webster, Borsa İstanbul Genel Müdür 
Yardımcısı Doç. Dr. Mustafa Kemal Yılmaz ile endekste 
yer alan firmaların üst düzey yöneticilerinin katılımıyla 
İstanbul Sanayi Odası’nda tanıtım toplantısı düzenlendi.

Dr. M. İbrahim Turhan tarafından açıklanan BIST 
Sürdürülebilirlik Endeksi’nde, Akbank, Arçelik, Aselsan, 
Garanti Bankası, Koç Holding, Migros, PETKİM, Sabancı 
Holding, TAV Havalimanları, Tofaş Otomotiv Fabrikaları, 
Turkcell, TÜPRAŞ, Türk Telekom, Vakıflar Bankası ile Yapı 
ve Kredi Bankası yer aldı.

Değerlemeye dahil edilecek şirket sayısının zamanla 
artırılması hedeflenirken BIST Sürdürülebilirlik Endeksi 
Temel Kurallarına http://www.borsaistanbul.com/
endeksler/bist-pay-endeksleri/surdurulebilirlik-endeksi 
linkinden ulaşılabiliyor.

Üyelerden Haberler

 BÜYEM ve NOORCM İşbirliği İle 	
Forex Eğitim Günleri Başlıyor

Noor Capital Market Menkul Değerler ile 
Boğaziçi Üniversitesi Yaşam Boyu Eğitim 
Merkezi (BÜYEM) Forex piyasaları sertifika 
eğitim programları kapsamında işbirliği 
anlaşması yaptılar. Forex eğitimi sertifika 
programlarının ilki 1 Aralık 2014 Pazartesi 
günü başlayacak ve aylık olarak devam edecek. 

Forex piyasalarına yönelik bilinçli yatırımcı 
yetiştirme amacıyla düzenlenen kursları 
Boğaziçi Üniversitesi öğretim üyeleri ve sektör 
profesyonelleri verecek. Eğitimlerde, Makro 
Piyasalar Eğitimi, Forex Piyasalarına Yönelik 
Temel Eğitim, Temel Analiz Eğitimi, Teknik 
Analiz Eğitimi, Piyasalarda Yatırım Stratejileri 
ve Psikolojik Analiz Eğitimi gibi zengin içerikli 
konu başlıkları yer alıyor. 

Vakıf Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 	
Yeni Adresinde Faaliyetlerine Başladı 

Vakıf Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş yeni 
adresinde faaliyetlerini sürdürüyor. Vakıf 
Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.’nin yeni adresi 
aşağıda gibidir:

Vakıf Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı
Adres: Şerifali Mah. Bayraktar Bulvarı 
No:62 Ümraniye /  İSTANBUL
Tel : (0216) 527 66 66
Faks : (0216) 527 64 96
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Veriler

SERMAYE PİYASASI ÖZET VERİLERİ 

*Alım-Satım Toplamıdır.	  /  **Piyasa ve Tescil Toplamıdır.	

*Ulusal Pazar, GYO ve Girişim Sermayesi  /   **İkinci Ulusal Pazar, Gözaltı Pazarı, GİP ve SİP

*BIST TÜM endeksine dahil şirketleri kapsamaktadır.

Birincil Halka Arzlar 
Milyon TL 2012 2013 2014/11 %D

Şirket Sayısı (GİP dahil) 25 15 12 A.D
Şirket Halka Arz Tutarı 521 1.052 695 A.D

Yatırım Ortaklığı Sayısı (GYO ve Girişim Ser. dahil) 1 3 1 A.D
Yatırım Ortaklığı Halka Arz Tutarı 98 388 19 A.D

Borsa Yatırım Fonu Sayısı 4 1 0 A.D
Borsa Yatırım Fonu Halka Arz Tutarı 29 6 0 A.D

Toplam Halka Arz Tutarı 648 1.446 714 A.D

Halka Açık Şirketlerin Piyasa Değeri 
Milyon TL 2012 2013 2014/10 %D

Toplam Piyasa Değeri 550.439 503.668 577.833 14,7%
Saklamadaki Pay Senetleri 212.296 200.419 230.387 15,0%

Fiili Dolaşımdaki Payların Piyasa Değeri* 157.334 143.550 168.600 17,5%
Ortalama Halka Açıklık Oranı 28,6% 28,5% 29,2% A.D.

 Menkul Kıymet Sayısı 2012 2013 2014/11 %D
Şirket* 271 263 254 -3,4%

Diğer Şirket** 117 145 158 9,0%
Borsa Yatırım Fonu + Menkul Kıymet Yat. Ort. 34 30 24 -20,0%

Varant 281 328 570 73,8%
Sertifika 50 0 0 A.D.

Borsa İstanbul İşlem Hacimleri* 
Milyar TL 2012 2013 2014/10 %D

Pay Piyasası 1.244 1.492 1.244 A.D.
Gelişen İşletmeler Piyasası (GİP) 3 4 3 A.D.

Serbest İşlem Platformu (SİP) 0 0 0 A.D.
Tahvil-Bono Kesin Alım-Satım Pazarı** 1.766 1.946 1.088 A.D.

   Aracı Kurum 97 144 96 A.D.
   Banka 1.670 1.802 992 A.D.

TCMB+Takasbank 0 0 0 A.D.
Repo-Ters Repo Pazarı** 13.464 13.490 12.431 A.D.

   Aracı Kurum 1.358 1.271 1.118 A.D.
   Banka 11.931 11.508 10.752 A.D.

TCMB+Takasbank 175 712 561 A.D.
VOB/VİOP Vadeli İşlem Pazarı 808 830 713 A.D.

Aracı Kurum 711 745 708 A.D.
Vadeli İşlemler Aracılık Şirketi 1 0 0 A.D.

Banka 95 85 4 A.D.
VİOP Opsiyon  Pazarı 0,0 0,2 1,4 A.D.

Aracı Kurum 0,0 0,2 1,4 A.D.
Banka - - 0,0 A.D.

Yurtiçi Yerleşiklerin Yatırım Tercihleri 
Milyon TL 2012 2013 2014/10 %D

Yurtiçi Yerleşikler 916.990 1.080.975 1.177.788 9,0%
TL Mevduat* 512.185 584.019 598.222 2,4%

Döviz Tevdiat Hesabı* 207.133 286.396 340.133 18,8%
Kıymetli Madenler Depo Hesapları* 18.315 20.554 16.765 -18,4%

DİBS 73.368 73.999 88.877 20,1%
Eurobond 5.968 7.190 7.370 2,5%

Özel Sektörü Borçlanma Senedi 26.788 34.573 40.490 16,2%
VDMK+VTMK 548 1.199 1.032 17,1%
Hisse Senedi 72.676 73.034 84.891 -14,0%

Varant + Sertifika 9 12 9 -24,6%
Yurtdışı Yerleşikler 283.298 285.897 320.696 12,2%

TL Mevduat* 8.237 10.033 11.078 10,4%
Döviz Tevdiat Hesabı* 26.063 44.411 46.031 3,6%

Kıymetli Madenler Depo Hesapları* 284 358 321 -10,3%
DİBS 105.253 105.033 109.895 4,6%

Eurobond 629 675 1.448 114,5%
Özel Sektörü Borçlanma Senedi 1.267 1.515 1.433 21,5%

VDMK+VTMK 1.035 1.653 1.995 -5,4%
Hisse Senedi 140.529 122.219 148.494 20,7%

Varant + Sertifika 0,0 0,0 0,2 498,5%
Toplam 1.200.288 1.366.873 1.498.484 9,6%

*Katılım fonları dahildir.

Aracı Kurumların Kaldıraçlı İşlemleri 2012 2013 2014/10 %D
Müşteri 1.421 2.970 3.417 A.D.

Likidite Sağlayıcı 940 1.986 2.592 A.D.
Toplam 2.361 4.956 6.009 A.D.
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Kurumsal Yatırımcı Portföy Büyüklüğü 
Milyon TL 2012 2013 2014/08 %D

A Tipi Yatırım Fonları 1.619 1.836 1.895 3,2%
B Tipi Yatırım Fonları 29.069 28.246 32.012 13,3%

Emeklilik Yatırım Fonları 20.358 26.186 33.189 26,7%
Yatırım Ortaklıkları 527 328 330 0,4%

Gayrimenkul Yatırım Ortaklıkları 15.769 18.119 21.542 18,9%
 Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklıkları 852 1.015 1.439 41,8%

Toplam 68.195 75.731 90.408 19,4%

Yatırımcı Sayısı 2012 2013 2014/10 %D
Pay Senedi 1.088.566 1.110.408 1.075.274 -3,2%

Yatırım Fonu 2.810.015 2.768.108 2.658.596 -4,0%
Özel Sektör Borçlanma Aracı 193.618 166.558 136.646 -18,0%

Varant + Sertifika 1.945 3.306 2.659 -19,6%
VTMK+ VDMK 81 2.606 1.824 -30,0%

Portföy Yönetim Şirketlerince Yönetilen Portföy
Milyon TL 2012 2013 2014/10 %D

Bireysel 1.444 1.872 1.881 0,5%
Kurumsal 49.821 57.991 69.508 19,9%

Tüzel 5.104 5.056 4.936 -2,4%
Toplam 56.369 64.919 76.324 17,6%

BIST-100 Endeksi ve Pay Piyasası 2012 2013 2014/11 %D

BIST-100 51.267 67.802 86.169 27,1%
BIST-100 (En Yüksek) 70.702 93.179 86.169 -7,5%
BIST-100 (En Düşük) 49.622 63.885 61.189 -4,2%

Günlük Ortalama İşlem Hacmi (Milyon TL) 2.464 3.266 3.405 4,2%

Aracı Kurumlarla İlgili Veriler
Milyon TL 2012 2013 2014/09 %D

Dönen Varlıklar 10.346 12.964 13.148 1,4%
Duran Varlıklar 1.021 1.023 968 -5,4%

Toplam Varlıklar 11.367 13.987 14.116 0,9%
Kısa Vadeli Yükümlülükler 8.219 10.579 10.592 0,1%

Uzun Vadeli Yükümlülükler 89 71 73 2,5%
 Özkaynaklar 3.059 3.337 3.451 3,4%

Toplam Kaynaklar 11.367 13.987 14.116 0,9%
Faaliyet Gelirleri 1.126,8 1.368,0 1.103,5 A.D.

Net Komisyon Gelirleri 563,6 669,5 703,8 A.D.
Faaliyet Kârı/Zararı 113,8 265,2 211,0 A.D.

Net Kâr 274,8 528,5 272,8 A.D.
Personel Sayısı 5.258 5.480 5.552 1,3%

Şubeler 161 153 149 -2,6%
İrtibat Bürosu 66 71 69 -2,8%

Acente Şubeleri 6.684 6.950 7.049 1,4%

Yabancı Yatırımcı İşlemleri 
Milyon $ 2012 2013 2014/10 %D

Pay Senedi Saklama Bakiyesi 78.545 56.954 66.003 15,9%
Saklamadaki Payı 66% 63% 64% 1,6%

Pay Senedi İşlem Hacmi 123.008 171.293 129.951 A.D.
İşlem Hacmi Payı 18% 20% 21% A.D.

Net Pay Senedi Yatırımı 5.277 4.847 1.700 -64,9%

A.D.: Anlamlı değil				  
Sermaye Piyasası Özet Verileri Tablosuna www.tspb.org.tr adresindeki internet sitemizden ulaşabilirsiniz.  
Kaynak: BDDK, Borsa İstanbul, MKK, SPK, TSPB

SERMAYE PİYASASI ÖZET VERİLERİ 

TSPB Üyeleri 2012 2013 2014/11 %D
Aracı Kurum 103 101 98 -3,0%

Vadeli İşlemler Aracılık Şirketi 1 1 0 A.D.
Banka 41 40 43 7,5%

Portföy Yönetim Şirketi - - 41 A.D.
Yatırım Ortaklığı - - 11 A.D.

Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı - - 31 A.D.
Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı - - 6 A.D.

Toplam 145 142 230 62,0%
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